
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 307

17 Σεπτεμβρίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης 
εμβαδού εννέα χιλιάδων σαράντα τριών τετραγω−
νικών μέτρων και πενήντα εκατοστών (9.043,50 τ.μ.), 
στην θέση «Μπογιά» της Τ.Κ Φροσύνης του Δήμου 
Σουλίου, Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας. .... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 1,515 στρ., στη 
θέση «Μ. Παναγιά» του αγροκτήματος Λάκκας, του 
Δήμου Πέλλας, της ΠΕ Πέλλας. ......................................... 2

Άρση της αριθμ. 380/3−1−2006 (ΦΕΚ Δ΄ 182/9−3−2006) 
απόφασης κήρυξης Γ.Γ.Π.Ι.Ν της αναδασωτέας 
έκτασης εμβαδού 11,200 στρεμμάτων, λόγω απο−
κατάστασης της βλάστησης, που βρίσκεται στη 
θέση «Ασώματος» περιοχής Αγίας Πελαγίας Τοπι−
κής Κοινότητας Σβορωνάτων Δημοτικής Ενότητας 
Λειβαθούς Δήμου Κεφαλονιάς Π.Ε. Κεφαλονιάς. .. 3

Ανάκληση της αριθμ. 1178/8−7−2010 (ΦΕΚ 381/Δ΄/
26−7−2010) αποφάσεως Γενικού Γραμματέα Περι−
φέρειας Πελοποννήσου κήρυξης ως αναδασωτέ−
ας δασικής έκτασης εμβαδού 0,625 τ.μ. στη θέση 
«Πιανοβούνι» Τ. Κοινότητας Πιάνας Δήμου Τριπό−
λεως Νομού Αρκαδίας. .............................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
(1)

Αριθμ. 48157/3653
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης 

εμβαδού εννέα χιλιάδων σαράντα τριών τετραγω−
νικών μέτρων και πενήντα εκατοστών (9.043,50 τ.μ.), 
στην θέση «Μπογιά» της Τ.Κ Φροσύνης του Δήμου 
Σουλίου, Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας.
  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης — Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου −Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ. Α΄) «Επεί−
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».

δ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 όπως ισχύει σήμερα.

στ) Του Ν 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης − Κα−
ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», άρθρο 28.

2. Τις αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/ 
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την αριθμ. 4/06−02−2015 πράξη του Υπουργικού Συμ−
βουλίου «Περί αποδοχής παραιτήσεων των Γενικών Γραμ−
ματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» 
(ΦΕΚ 24Α΄/6.2.2015).

4. Την αριθμ. 47442/3155/10−8−2015 αναφορά της Δ/νσης 
Δασών Ιωαννίνων, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, 
ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

6. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, 
την δημοτική δασική έκταση εμβαδού εννέα χιλιάδων 
σαράντα τριών τετραγωνικών μέτρων και πενήντα εκα−
τοστών (9.043,50 τ.μ ), στην θέση «Μπογιά» της Τ.Κ. 
Φροσύνης του Δήμου Σουλίου, Περιφερειακής Ενότητας 
Θεσπρωτίας, η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, της Δασοπόνου Μαργαρίτας Καψάλη υπαλ−
λήλου της Δ/νσης Δασών Θεσπρωτίας, με κλίμακα 1: 3000 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 1 και όρια ως εξής:

Βόρεια: Κοινοτικές δασικές εκτάσεις.
Νότια: Κοινοτικές δασικές εκτάσεις.
Ανατολικά: Κοινοτικές δασικές εκτάσεις.
Δυτικά: Κοινοτικές δασικές εκτάσεις.
Η ανωτέρω έκταση που κάηκε, εμπίπτει στην κα−

τηγορία των εκτάσεων της παρ. 2 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 26 Αυγούστου 2015 
Ο Ασκών Καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ

2685

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.09.22 10:11:45
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2686 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2687

    Αριθμ. 8307 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 1,515 στρ., στη θέση 

«Μ. Παναγιά» του αγροκτήματος Λάκκας, του Δήμου 
Πέλλας, της ΠΕ Πέλλας. 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
  1) Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α΄/1979) «Περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» 
και ειδικότερα:

− του αρθ. 41 παρ. 1 και 3, όπως ισχύει,
− του αρθ. 38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 

1 του άρθρου 35 του Ν. 4280/2014,
− του αρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 

12, του Ν. 2040/1992 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 
§ 15 του Ν. 3208/2003.

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/1980, β) 182447/3049/1980 γ) 154659/ 

24−5−1982.
4) Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης» και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/
Α΄/2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουρ−
γείου Εσωτερικών».

5) Την αριθμ. 4/6−2−2015 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/6−2−2015) πράξη 
Υπουργικού Συμβουλίου.

6) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του Ν. 4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων — Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

7) Την αριθμ. 8291/16−7−2015 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 1,515 στρ., στο οποίο στις 11−6−2015 
εξερράγη πυρκαγιά. Η έκταση βρίσκεται στη θέση «Μ. 
Παναγιά» του αγροκτήματος Λάκκας, του Δήμου Πέλλας 
και απεικονίζονται στο συνημμένο τοπογραφικό διά−
γραμμα κλιμ. 1: 1.000, ενώ η θέση του είναι σημειωμένη 
σε απόσπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ «ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ» κλιμ. 
1:50.000, το οποίο συνοδεύει την απόφαση.

Το εμβαδόν της έκτασης προσδιορίζεται από τα στοι−
χεία 1, 2, 3, ..., 20, 21, 1 και σύνορα:

Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με δάσος.
Ανατολικά: Με αγρό.
Δυτικά: Με δάσος,
οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στο συνημ−

μένο πίνακα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 22 Ιουλίου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ



2688 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2689

    Αριθμ. 14508/3305 (3)
Άρση της αριθμ. 380/3−1−2006 (ΦΕΚ Δ΄ 182/9−3−2006) από−

φασης κήρυξης Γ.Γ.Π.Ι.Ν της αναδασωτέας έκτασης 
εμβαδού 11,200 στρεμμάτων, λόγω αποκατάστασης 
της βλάστησης, που βρίσκεται στη θέση «Ασώμα−
τος» περιοχής Αγίας Πελαγίας Τοπικής Κοινότητας 
Σβορωνάτων Δημοτικής Ενότητας Λειβαθούς Δήμου 
Κεφαλονιάς Π.Ε. Κεφαλονιάς.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 44 του Ν. 998/1979

(ΦΕΚ τ. Α΄ 289/1979) «περί προστασίας δασών και δασι−
κών εν γένει εκτάσεων της χώρας» όπως έχει αντικα−
τασταθεί με την παρ. 3 του άρθρου 35 του Ν. 4280/2014 
(ΦΕΚ τ. Α΄ 159/8−8−2014) «Περιβαλλοντική αναβάθμιση 
και ιδιωτική πολεοδόμηση − Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών 
Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

3. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ τ. Α΄ 
98/2005) «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα Κυβερνητικά όργανα».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

6. Την αριθμ. 5751/11−2−2015 δ/γή Υπουργού Εσωτερικών 
και Διοικητικής Ανασυγκρότησης «περί άσκησης καθη−
κόντων των Γ.ΓΑ.Δ.Π.Δ.Ελ. και Ι. από τους αρχαιότερους 
Γ. Δ/ντές των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων», κατόπιν 
της αριθμ. 4 πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου της 
6−2−2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6−2−2015), σύμφωνα με το άρθρο 56 
του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14−4−2014).

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.: α) 
160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980, γ) 168692/ 
3318/5−10−1981, 0)85144/1468/9−9−1992, ε) 60284/365/

26−1−1994, στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την αριθμ. 
158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους.

8. Την αριθμ. 380/3−1−2006(ΦΕΚ τ. Δ΄ 182/9−3−2006) από−
φαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν., με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
λόγω πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 11,200 στρεμμάτων.

9. Την αριθμ. 14506/3303/29−7−2015 θετική εισήγηση 
της Δ/νσης Δασών Κεφ/νιάς προς τον Γενικό Γραμμα−
τέα Α.Δ.Π.Δ.Ε.Ι περί άρσης της αριθμ. 380/3−1−2006 (ΦΕΚ
τ. Δ΄ 182/9−3−2006) απόφασης κήρυξης αναδασωτέ−
ας έκτασης εμβαδού 11,200 στρεμμάτων στην οποία 
πραγματοποιήθηκε η αποκατάσταση της βλάστησης, 
αποφασίζουμε:

Αίρουμε την αριθμ. 380/3−1−2006 (ΦΕΚ τ. Δ΄ 182/9.3.2006) 
απόφαση κήρυξης Γ.Γ.Π.Ι.Ν. της αναδασωτέας έκτασης 
εμβαδού 11,200 στρεμμάτων, που βρίσκεται στη θέση 
«Ασώματος» περιοχής Αγίας Πελαγίας Τοπικής Κοινότη−
τας Σβορωνάτων Δημοτικής Ενότητας Λειβαθούς Δήμου 
Κεφαλονιάς Π.Ε. Κεφ/νιάς, για το λόγο ότι η βλάστη−
ση έχει αποκατασταθεί με οικολογικά χαρακτηριστικά 
επαρκή για την υπαγωγή της στις διατάξεις της δασικής 
νομοθεσίας.

Η ανωτέρω έκταση περιγράφεται με διαγράμμιση στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5000 
αριθμ. 6132/8 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δασωμένη, μη δασική έκταση και δρόμο.
Δυτικά: Με δρόμο και δασωμένη έκταση.
Βόρεια: Με δρόμο.
Νότια: Με δασωμένη, μη δασική έκταση και δρόμο.
Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ−
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ τ. Α΄ 98/2005). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 4 Αυγούστου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



2690 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2691

    Αριθμ. 68109/1378 (4)
Ανάκληση της αριθμ. 1178/8−7−2010 (ΦΕΚ 381/Δ΄/26.7.2010) 

αποφάσεως Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελο−
ποννήσου κήρυξης ως αναδασωτέας δασικής έκτα−
σης εμβαδού 0,625 τ.μ. στη θέση «Πιανοβούνι» Τ. Κοι−
νότητας Πιάνας Δήμου Τριπόλεως Νομού Αρκαδίας.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα».

2. Το Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) « Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

3. Η παρ. 4 του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 (Α΄ 289) 
όπως προστέθηκε με το άρθρο 36 του Ν. 3698/2008 (Α΄ 
198) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 35 
του Ν. 4280/2014 (Α΄ 159).

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του εδαφίου γ του άρθρου 58 του 
Ν. 4146/2013 (Α΄ 90) ως αντικαταστάθηκαν από την παρ. 
1 του άρθρου 51 του Ν. 4280/2014 (Α΄ 159) οι οποίες 
προβλέπουν την ανάκληση αποφάσεων, που εκδόθηκαν 
για την προστασία έκτασης, η οποία είχε καταληφθεί 
αυθαιρέτως για την εγκατάσταση κεραιών κατόπιν αδει−
οδότησής τους.

6. Την αριθμ. 1178/8−7−2010 (ΦΕΚ 381/Δ΄/26−7−2010) από−
φαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου 
κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 0,625 τ.μ στη θέση «Πια−
νοβούνι» Τ. Κοινότητας Πιάνας Δήμου Τρίπολης Νομού 
Αρκαδίας.

7. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 

6.2.2015 (ΦΕΚ 24Α΄).

8. Το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93Α΄).

9. Την αριθμ. 13001/Φ610/2−9−2014 (ΑΔΑ: 7ΕΝΣ639−

5ΩΧ) απόφαση της εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινω−

νιών και Ταχυδρομείων περί χορήγησης στη Εταιρεία 

VODAFONE − ΠΑΝΑΦΟΝ άδειας κατασκευής κεραίας 

σταθμού ξηράς σύμφωνα με το άρθ. 31 του Ν. 4053/2012 

στη θέση ΠΙΑΝΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (1106027).

10. Την αριθμ. 1853/13−7−2015 εισήγηση του Δασαρχείου 

Βυτίνας, για ανάκληση της αριθμ. 1178/8−7−2010 (ΦΕΚ 381/

Δ΄/26−7−2010) απόφασης Γενικού Γραμματέα Περιφέρει−

ας Πελοποννήσου κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 0,625 

τ. μ στη θέση «Πιανοβούνι» Τ. Κοινότητας Πιάνας Δήμου 

Τρίπολης Νομού Αρκαδίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε, την αριθμ. 1178/8−7−2010 (ΦΕΚ 381/Δ΄/ 

26−7−2010) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 

Πελοποννήσου κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 0,625 

τ.μ στη θέση «Πιανοβούνι» Τ. Κοινότητας Πιάνας Δη−

μοτικής Ενότητας Δήμου Τρίπολης Νομού Αρκαδίας, 

όπως απεικονίζεται με στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Α) στο από 

13−7−2015 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα (κλίμα−

κας 1:500), που συνέταξε η Δασοπόνος του Δασαρχείου 

Βυτίνας Βασιλική Σαράντη και το οποίο συνοδεύει την 

απόφαση αυτή.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 31 Αυγούστου 2015 

Ο Ασκών Καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ   



2692 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003071709150008*


